
SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 590 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉2 kapsle, jednu ráno a jednu večer.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Denní množství 800 mg nebo více epigalokatechin 3‑galátu by se nemělo konzumovat. Neměl by se konzumovat, pokud jsou ve stejný den již konzumovány jiné produkty obsahující zelený čaj. Neměly by jej konzumovat těhotné a kojící ženy a osoby mladší 18 let. Neměl by se užívat nalačno

DI‑RASPBKETON

BĚHEMTĚHOTENSTVÍ

Každá lahvička obsahuje꞉‑ Malinový ketonový prášek (Rubus idaeus)Přírodní  látka nacházející  se  v malinách,  která má potenciál  spalovat  tuky a podporovat hubnutí. Je také bohatým zdrojem antioxidantů a může přispívat k celkovému zdraví.‑ Prášek z Jablečného octa (Malus domestica)Přírodní prostředek pro podporu zdraví trávicího traktu a trávení. Jeho užívání může pomoci zlepšit trávení, snížit kyselost žaludku a podpořit metabolismus.‑ Suchý extrakt z listů Artyčoku (Cynara scolymus) 10꞉1Přírodní  prostředek,  který  se  používá  pro  podporu  funkce  jater,  trávení  a  detoxikaci organismu. Jeho užívání může pomoci podpořit činnost  jater, zlepšit  trávení a eliminovat toxiny z těla.‑ Suchý extrakt z listů Zeleného čaje (Thea viridis) 5꞉1Přírodní látky, které se používají pro podporu metabolismu, detoxikaci organismu a posílení imunitního systému. Jejich užívání může pomoci zlepšit trávení, snížit hladinu cholesterolu a podpořit celkové zdraví.



SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 590 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉2 kapsle, jednu ráno a jednu večer.UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.Denní množství 800 mg nebo více epigalokatechin 3‑galátu by se nemělo konzumovat. Neměl by se konzumovat, pokud jsou ve stejný den již konzumovány jiné produkty obsahující zelený čaj. Neměly by jej konzumovat těhotné a kojící ženy a osoby mladší 18 let. Neměl by se užívat nalačno

DI‑RASPBKETON

BĚHEMTĚHOTENSTVÍ

‑ Suchý extrakt z plodu Acai (Euterpe oleracea) 8꞉1Přírodní  produkt,  který  se  používá  pro  podporu  imunitního  systému,  zlepšení  trávení  a detoxikaci těla. Jeho užívání může pomoci posílit imunitu, zlepšit trávení a eliminovat toxiny z organismu.‑ Suchý extrakt z plodů Africké mango (Irvingia gabonensis) 10꞉1Bylinný prostředek, který se používá pro podporu hubnutí, snížení hladiny cholesterolu a regulaci hladiny cukru v krvi. Jeho užívání může pomoci zhubnout, snížit riziko srdečních onemocnění a stabilizovat hladinu cukru.‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.


